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Valmistelija Kaupunginjohtaja 

 
Jätehuollon toimintaympäristö ja sääntelykehys ovat olleet viime vuosina 
murroksessa kiertotalouden tavoitteiden konkretisoituessa sekä 
hallinnollisen sääntelyn vaatimusten tarkentuessa aikaisemmasta. 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n merkitys kiertotalouden kokonaisuudessa on 
tunnistettu myös yhtiön omistajien piirissä merkitykselliseksi. Pirkanmaan 
Jätehuolto Oy:n voimassa oleva osakassopimus on hyväksytty yhtiön 
osakaskunnissa vuonna 2012. Yhtiön toimintaympäristössä ja 
lainsäädännössä tapahtuneiden muutosten huomioiminen on muodostanut 
tarpeen päivittää yhtiön osakassopimusta ja yhtiöjärjestystä. 
Muutostarpeita on käsitelty Tampereen kaupungin koolle kutsumassa 
työryhmässä. 
 
Työryhmä esittää kokonaan uutena elementtinä kaikista yhtiön osakkaista 
koostuvan neuvottelukunnan perustamista osakassopimukseen ehdotetulla 
muutoksella. Neuvottelukunta mahdollistaa toimielimenä osakkaiden 
nykyistä systemaattisemman vaikuttamisen yhtiön tärkeisiin päätöksiin ja 
strategisiin tavoitteisiin. 
 
Tampereen kaupungin konsernijaosto on hyväksynyt kokouksessaan 
20.6.2023 (§59, TRE:412/00.03.01/2023) Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n 
yhtiöjärjestyksen muutoksen ja uudistetun osakassopimuksen. 
 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy ja Tampereen kaupungin 
omistajaohjausyksikkö kutsuvat Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n 
osakaskunnat yhteiseen keskustelutilaisuuteen Pirkanmaan Jätehuolto 
Oy:n osakassopimuksen ja yhtiöjärjestyksen päivittämisestä sekä 
neuvottelukunnan perustamisesta keskiviikkona 13.3.2024 klo 10-13. 
 
Keskustelutilaisuudessa esitellään Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n 
osakaskunnille osakassopimukseen ja yhtiöjärjestykseen esitettyjä 
muutoksia. Tavoitteena on, että kaikki yhtiön omistajat hyväksyisivät 
esitetyt muutokset siten, että yhtiöjärjestyksen muuttamisesta voitaisiin 
päättää Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n vuoden 2024 varsinaisessa 
yhtiökokouksessa. 
 
Oheismateriaalina on kutsu tilaisuuteen, sekä luonnokset 
neuvottelukunnan työjärjestyksestä, yhtiöjärjestyksestä, 
osakassopimuksesta sekä perustelumuistio osakassopimuksen 
muuttamisesta. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Viitanen Henna 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus nimeää Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n osakaskuntien 
yhteiseen keskustelutilaisuuteen kaupunginjohtaja Henna Viitasen ja 
varalle tekninen johtaja Jussi Lähteenmäen. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti keskustelun jälkeen. 
 



Lisätietoja Kaupunginjohtaja Henna Viitanen, puh. 044 715 1201, sähköposti: 
etunimi.sukunimi@virrat.fi 


